

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 02/05/2023 17:10

## Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)  
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

## Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 195374931  
12830 PROGRAMAÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR  
Frete Próprio

Observações: O FATURAMENTO DA ORDEM DE COMPRA DEVERÁ OCORRER COM 60 DIAS. \* PAGAMENTO REALIZADO POR DEPOSITO BANCÁRIO EM CONTA. \* OS DADOS BANCÁRIOS DEVERÁ CONTER NA NOTA FISCAL PARA DEPOSITO. \* O DESCUMPRIMENTO DESTAS INFORMAÇÕES IMPLICARÁ EM OCORRÊNCIA NEGATIVA NA PLATAFORMA. \*SR. FORNECEDOR, NÃO MAIS TRABALHAMOS COM A PRÁTICA DE COBRANÇA POR BOLETO BANCÁRIO. POR FAVOR, INFORMAR NO CORPO DA NOTA FISCAL OS DADOS BANCÁRIOS E SEUS RESPECTIVOS VENCIMENTOS. DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS: a)Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS) b)Certidão FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goiás) d)Receita Federal e) Débitos Trabalhistas \*HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS - HDT GERENCIADO PELO INSTITUTO SÓCRATES GUANAES - ISG CNPJ 03.969.808.0003-31 CONTRATO DE GESTÃO Nº 91/2012-SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda</b> SÃO PAULO - SP Erika Aguiar - (11) 3944-5573 vendas@biomedical.ind.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 850,0000	4 dias após confirmação	10/12/2021	60 ddl	CIF	null
2	<b>Carrion Silva Comercial Eireli</b> APARECIDA DE GOIÁS (ITAPACI) - GO Elkis Pereira Da Silva - (62) 98191-9830 carrion.diretoria2019@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	02/12/2021	30 ddl	CIF	null
3	<b>Cientifica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	7 dias após confirmação	02/12/2021	30 ddl	CIF	null
4	<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda</b> SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	02/12/2021	60 ddl	CIF	-
5	<b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - SP</b> JAGUARIUNA - SP Paula Pereira Costa Rodrigues Rodrigues - (31) 3439-4300 paula.rodrigues@rioclarense.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	02/12/2021	30 ddl	CIF	null
6	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Torme da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	15/12/2021	30 ddl	CIF	null
7	<b>Elo Distribuicao Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	03/12/2021	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDAÇÃO DE ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
8	<b>FARMATER MEDICAMENTOS LTDA</b> BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater - (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 750,0000	3 dias após confirmação	29/12/2021	30 ddl	CIF	-
9	<b>Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA</b> BRASILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	03/12/2021	30 ddl	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
10	<b>Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam - (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	02/12/2021	30 ddl	CIF	null
11	<b>Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO Lucas Pyles - (62) 982213031 lucas@innovasurgical.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	02/12/2021	30/42/54 ddl	CIF	null

12	<b>Magna Indústria De Materiais Eireli</b> VITÓRIA - ES Maria Efigênia Almeida - (27) 997226701 comercial2@magnafab.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,0000	6 dias após confirmação	02/12/2021	28 ddl	CIF	null
13	<b>Medicamental Hospitalar Ltda</b> RIBEIRÃO PRETO - SP Web Service Medicamental Ws - (16) 3505-4900 pamela.dias@medicamental.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	02/12/2021	30 ddl	CIF	MAYARA OLIVEIRA
14	<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	02/12/2021	28 ddl	CIF	null
15	<b>Nipro Medical Corporation Medicos Ltda</b> SÃO PAULO - SP Renata Ribeiro - (11) 3643-0574 renatar@nipromed.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.500,0000	20 dias após confirmação	02/12/2021	60 ddl	CIF	null
16	<b>PM DOS REIS LTDA</b> GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	02/12/2021	30 ddl	CIF	null
17	<b>Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	02/12/2021	30 ddl	CIF	null
18	<b>Wj Comercio Ltda</b> ITAPIRAPUÁ - GO Woney Pereira Do Nascimento - (62) 9923-5751 financeiro@wjcomercio.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	03/12/2021	30/42/54 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CATETER DUPLIO LUMEN PARA HEMODIALISE 11.5 (20CM)	45079	-	Cateter para subclavia duplo lumem para hemodialise, 11.5Fr x 20cm com acessórios, Biomedical	Unidade	Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 96,3900	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 1.927,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 03/12/2021 09:15
CATETER HEMODIALISE PEDIATRICO 9FRX13CM DUPLIO LUMEN	38140	-	Cateter HEMODIALISE - D/L 9Fr x 12cm c/ Acessorios - Infantil, BIOMEDICAL	1	Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda	CATETER P/ HEMODIALISE D/L 9 FR X 12 CM	-	R\$ 162,6500	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 2.439,7500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 03/12/2021 09:15
<b>Total Parcial:</b>										35.0	R\$ 4.367,5500	
Total de Itens da Cotação: 104							Total de Itens Impressos: 2					

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 8.5	7140	-	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.8.5, WELL LEAD	UND	Carrion Silva Comercial Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 4,2000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 84,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 03/12/2021 09:15
CATETER HEMODIALISE ADULTO 12FRX20CM TRIPLO LUMEN	38168	-	CATETER PARA HEMODIALISE TRIPLO LUMEN 12FR X 20CM, BIOMED	KIT	Carrion Silva Comercial Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 138,0000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 2.070,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 03/12/2021 09:15
ELETRODO PARA MONITORIZACAO ECG	43760	-	- ELETRODO DESCARTAVEL P/ ELETROCARDIOGRAMA ADULTO ESPUMA COM ADESIVO - UNIDADE, MEDPEX	PCT	Carrion Silva Comercial Eireli	null	-	R\$ 0,2700	R\$ 0,0000	10900 Unidade	R\$ 2.943,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 03/12/2021 09:15
ISOLADOR CONDUTOR PRESSAO ARTERIAL VENOSA HEMODIALISE	25996	-	ISOLADOR DE PRESSAO, BIOMED	UND	Carrion Silva Comercial Eireli	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,6500	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 97,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 03/12/2021 09:15

100	SONDA DE ASPIRACAO SISTEMA FECHADO ENDOTRAQUEAL 14FR 54CM	45777	-	sonda de aspiracao sistema fechado 14fx60cm, DBI	KIT	Carrion Silva Comercial Eireli	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 48,5000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 970,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior	
											<b>Total Parcial:</b>	11105.0	R\$ 6.164,5000	03/12/2021 09:15
Total de Itens da Cotação: 104							Total de Itens Impressos: 5							
	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Ret(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
33	DESINFETANTE CONCENTRADO A BASE DE QUARTENARIO	28089.	-	QUATERNARIO AMONIO (GERMI RIO) 1LT, RIOQUIMICA	1	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 10,2400	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 1.024,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior	
34	DETERGENTE MULTENZIMAS (ACIMA 5 ENZIMAS) 5000ML	38316	-	RIOZYME EX + DETERGENTE 7 ENZIMAS 5 LT - RIOQUIMICA - RIOQUIMICA	GALAO	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	MARCA PROLINK	-	R\$ 55,9800	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 1.119,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior	
35	DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO PARA LIMPEZA INDUSTRIAL	3876	-	DETERGENTE NEUTRO (PRODET) 5LT., PROLINK	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 26,9000	R\$ 0,0000	16 Galao	R\$ 430,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior	
38	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	EQUIPO MULTVIAS C/CLAMP CX/800 UND, DESCARPACK	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,8300	R\$ 0,0000	3200 Unidade	R\$ 2.656,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior	
41	ESCOVA PARA DEGERMACAO DAS MAOS COM CLOREXIDINA	17655	-	ESCOVA CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE 22ML C/48, VICPHARMA	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,9100	R\$ 0,0000	240 Unidade	R\$ 458,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior	
42	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5CM - CLOREXINA 2%; CERDAS MACIAS; CABO PLÁSTICO DESCARTÁVEL EMBALAGEM ALUMIZADA/BLISTER; REGISTRO NO MINISTÉIO DA SAÚDE	12888	-	ESPARADRAPO IMP. 10X4,5CM PROCITEX, CREMER PROCITEX	ROLO	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,5200	R\$ 0,0000	100 Rolo	R\$ 752,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior	
45	FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HME/HMEF ADULTO COM EXT.	34177	-	FILTRO BARREIRA BACTERIANO HMEF ADULTO, BECARE	PACOTE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,2900	R\$ 0,0000	420 Unidade	R\$ 2.221,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior	
64	INTEGRADOR QUIMICO COM LEITURA DE TEMPO.TEMPERATURA E VAPOR	42752	-	INT. QUIM.VAPOR IT26 1YS CLASSE 5 CX200 , TERRAGENE/AMCOR	PACOTE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,3700	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 74,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior	
86	PAPEL GRAU CIRURGICO 15CMX100M A VAPOR E FORMOL COM COMODATO	27446	-	PAPEL GRAU CIRURGICO RL.150MMX100M ADD-PAK - AMCOR - AMCOR	ROLO	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 86,0000	R\$ 0,0000	10 Rolo	R\$ 860,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior	
88	PAPEL GRAU CIRURGICO 40CMX100M A VAPOR SATURADO COM COMODATO	49444	-	PAPEL GRAU CIRURGICO RL. 400MMX100M ADD-PAK - AMCOR - AMCOR	ROLO	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 213,5500	R\$ 0,0000	10 Rolo	R\$ 2.135,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha	

89	PAPEL GRAU CIRURGICO 50CMX100M A VAPOR SATURADO COM COMODATO	49445	-	PAPEL GRAU CIRURGICO RL. 500MMX100M ADD PAK - AMCOR - AMCOR	ROLO	Cientifica Mdica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 247,0000	R\$ 0,0000	10 Rolo	R\$ 2.470,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
90	PELICULA PROT. SOL POLIMERICA SPRAY FR 28ML	38104.	-	spray de barreira 28ML, VUELO	UND	Cientifica Mdica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 58,9900	R\$ 0,0000	60 Frasco	R\$ 3.539,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
92	SACO DE OBITO COR CINZA COM ETIQUETA DE IDENTIFICACAO P 50X1	45150	-	COBERTURA PARA OBITO TAM .P 100CM X50CM - JUREMA - JUREMA	UND	Cientifica Mdica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento no atende a instituiao;	R\$ 8,1800	R\$ 0,0000	25 Pacote	R\$ 204,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
102	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 14	451.	-	SONDA URETRAL N.14 INJET MED, INJET MED	UND	Cientifica Mdica Hospitalar Ltda	null	Prazo de Entrega no atende a necessidade;Prazo de pagamento no atende a instituiao;	R\$ 0,6300	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 18,9000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
											<b>Total Parcial:</b>	4441.0	R\$ 17.964,5000	

Total de Itens da Cotaao: 104 Total de Itens Impressos: 14

Produto	Cdigo	Programaao de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentrio	Justificativa	Preo Unitrio	Brasndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usurio		
5	AGULHA PARA ASPIRACAO DE MEDULA OSSEA MOD. ERGONOMICO 18G PED	38454	-	SAFER	PC	Cirrgica Fernandes - Comrcio de Materiais Cirrgicos e Hosp. Ltda	-	Prazo de Entrega no atende a necessidade;	R\$ 65,6000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 1.312,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
31	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM	22266	-	PHARMAPLAST	CX	Cirrgica Fernandes - Comrcio de Materiais Cirrgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000	180 Unidade	R\$ 270,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
51	FITA ADESIVA HOSPITALAR 16MM X 50M	45144	-	EUROCEL	RL	Cirrgica Fernandes - Comrcio de Materiais Cirrgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 2,7500	R\$ 0,0000	224 Pea	R\$ 616,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
98	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 08	37839	-	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA 8FR FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES	PC	Cirrgica Fernandes - Comrcio de Materiais Cirrgicos e Hosp. Ltda	-	Prazo de pagamento no atende a instituiao;	R\$ 0,6718	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 268,7200	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
101	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADA 2 VIAS N 16	4608	-	SONDA FOLEY 2VIAS LATEX NR.16 30ML WELL LEAD, WELL LEAD	01	Cirrgica Fernandes - Comrcio de Materiais Cirrgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 2,7200	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 163,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
											<b>Total Parcial:</b>	884.0	R\$ 2.629,9200	

Total de Itens da Cotaao: 104 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Cdigo	Programaao de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentrio	Justificativa	Preo Unitrio	Brasndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usurio
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	----------------------	------------	-------------	---------

32	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 10X10CM	6991	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR 10CMX10CM CX C/10UN-H110, CASEX	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 6,3000	R\$ 0,0000	160 Unidade	R\$ 1.008,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior			
												03/12/2021 09:15				
71	LENCOL HOSPITALAR DESC. 50CM X 50M	10041	-	PAPEL LENCOL BRANCO LUXO CX C/6RO 50CMX50MTS, AMIL DESCARTAVE	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	-	R\$ 5,6500	R\$ 0,0000	6 Rolo	R\$ 33,9000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior			
												03/12/2021 09:15				
											<b>Total Parcial:</b>	166.0	R\$ 1.041,9000			
Total de Itens da Cotação: 104							Total de Itens Impressos: 2									
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário			
66	KIT DRENO DE TORAX N 38 2000ML	36496	-	DRENO DE TORAX TOROZAMM PVC 38 2000ML, ZAMMI	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 31,9000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 319,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior			
												03/12/2021 09:15				
											<b>Total Parcial:</b>	10.0	R\$ 319,0000			
Total de Itens da Cotação: 104							Total de Itens Impressos: 1									
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário			
52	FITA AUTOCLAVE 19MM X 30M	45146	-	FITA AUTOCLAVE 19MMX30M - CIEIX	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	FITA AUTOCLAVE 19MMX30M CIEIX DO BRASIL IND COM PROD DE CIR. LTDA	-	R\$ 3,2000	R\$ 0,0000	50 Peça	R\$ 160,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior			
												03/12/2021 09:15				
69	LAMINA DE BISTURI N 23	5833	-	LAMINA BISTURI CARBONO N.23 CX C/100 - DESCARPACK	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LAMINA BISTURI CARBONO N.23 CX C/100 DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-	R\$ 0,2900	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 145,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior			
												03/12/2021 09:15				
77	LUVA DE PROCEDIMENTO ESTERIL M - CAIXA COM 100 UND	385.	-	LUVA PROCEDIM TOP QUALITY TAM M 100 UNID - MEDIX	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LUVA PROCEDIM TOP QUALITY TAM M 100 UNID MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 24,8000	R\$ 0,0000	700 Caixa	R\$ 17.360,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior			
												03/12/2021 09:15				
78	LUVA DE PROCEDIMENTO ESTERIL P - CAIXA COM 100 UND	386.	-	LUVA PROCEDIM TOP QUALITY TAM P 100 UNID - MEDIX	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LUVA PROCEDIM TOP QUALITY TAM P 100 UNID MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 24,8000	R\$ 0,0000	800 Caixa	R\$ 19.840,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior			
												03/12/2021 09:15				
											<b>Total Parcial:</b>	2050.0	R\$ 37.505,0000			
Total de Itens da Cotação: 104							Total de Itens Impressos: 4									
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário			
27	CREME BARREIRA BISNAGA 28 A 60ML	38979.	-	HELIANTO CREME BARREIRA 100g *COLD CREAM* *M* -- HELIANTO FARMACEUTICA LTDA	TB	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	HELIANTO CREME BARREIRA 100g *COLD CREAM* *M*	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 59,8000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 2.990,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior			
												03/12/2021 09:15				
											<b>Total Parcial:</b>	50.0	R\$ 2.990,0000			
Total de Itens da Cotação: 104							Total de Itens Impressos: 1									

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	ACIDO PERACETICO C/ TIRAS REAGENTES	20491.	-	ANIOS	GALAO SLTS+ATIVADOR	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029135	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 596,0000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 8.940,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/12/2021 09:15	
20	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24 DISPOSITIVO SEGURANCA	19690	-	POLYMED	CX/100UND - AMARELO	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	CATETER IV PERIF C/DISP SEG 24G CX/100UN	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 1,6500	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 1.650,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/12/2021 09:15	
21	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 DISPOSITIVO DE SEGURANCA	19689.	-	POLYMED	CX/100UND - AZUL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	CATETER IV PERIF C/DISP SEG 22G CX/100UN	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 1,6900	R\$ 0,0000		700 Unidade	R\$ 1.183,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/12/2021 09:15	
24	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML	222	-	SEGMED	PT/100UN-NAO ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	COLETOR URINA ADULTO 2000ML PCT/100UND	-	R\$ 0,3050	R\$ 0,0000		3800 Unidade	R\$ 1.159,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/12/2021 09:15	
25	COMPRESSA 7.5 X 7.5CM ESTERIL COM 13 FIOS BRANCA (PCT 10UN)	31599.	-	AMERICAN MEDICAL SA	CX/840PT/10UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029809	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,4600	R\$ 0,0000		12900 Pacote	R\$ 5.934,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/12/2021 09:15	
26	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO C/ FIO RADIOPACO 45X50 CM PACT COM 50	38092	-	AMERICAN MEDICAL SA	PT/50UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029811	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 47,8100	R\$ 0,0000		200 Pacote	R\$ 9.562,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/12/2021 09:15	
43	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M	38874	-	MISSNER	TNT	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	FITA MICROPOROSA HIPOALERGICA 5CMX4,5M	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,6500	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 365,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/12/2021 09:15	
60	GLUTARALDEIDO 2% C/ ATIVADOR 20A 30 MIN. 28 DIAS 500ML	38351.	-	ANIOS	GL PLAS 5000ML	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029134	-	R\$ 215,7500	R\$ 0,0000		16 Unidade	R\$ 3.452,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/12/2021 09:15	
76	LUVA DE PROCEDIMENTO ESTERIL G - CAIXA COM 100 UND	384.	-	LATEX BR	CXMAE 20CAIXAS	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	LUVA PROCEDIMENTO D/LATEX C/PO G CX/100U	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 23,4000	R\$ 0,0000		400 Caixa	R\$ 9.360,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/12/2021 09:15	
94	SERINGA DESC. 10ML SEM AGULHA LUER LOCK (ROSCA)	358	-	SR	CX/250UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	SERINGA 10ML PY S/AGULHA LL CX/250UND	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2950	R\$ 0,0000		13250 Unidade	R\$ 3.908,7500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 03/12/2021 09:15	
											<b>Total Parcial:</b>	32381.0	R\$ 45.513,7500		
Total de Itens da Cotação: 104							Total de Itens Impressos: 10								
	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	

14	CATETER ARTERIAL FEMORAL 18 GA X 12-24 CM ( ADULTO)	49719	-	CATETER ARTERIAL FEMORAL 18GX16 CM, BAIHE MEDICAL/ALIVE HEART	BLISTER	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 135,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 2.700,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior	
104	TRANSDUTOR PRESSÃO ARTERIAL MEDIA DESC(KIT PAM)	17853.	-	Kit transdutor de pressao invasiva, ZAMMI	CAIXA	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 119,6000	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 7.176,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior	
											<b>Total Parcial:</b>	80.0	R\$ 9.876,0000	03/12/2021 09:15
Total de Itens da Cotação: 104							Total de Itens Impressos: 2							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
10	CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 20 S (3)	40493	-	COLETOR PERFUJO CORTANTE 20LTS 10UNID AMARELO, GRANDESC	LTS	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	MARCA DESCARBOX	-	R\$ 5,8900	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 706,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior	
80	MASCARA DESCARTAVEL COM PROTECAO TRIPLA COM TIR	40672	-	INNOVADESCK - MASCARA TRIPLA C/LAUDO BFE, INNOVADESCK	CAIXA	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 0,1400	R\$ 0,0000	32000 Unidade	R\$ 4.480,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior	
91	SACO DE OBITO COR CINZA COM ETIQUETA DE IDENTIFICACAO G 90X2	45147	-	COBERTURA COM ZIPER LATERAL TAM.G 2,20X0,90MT PARA OBITO, FLEXOR	UN	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	MARCA JUREMA	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000	30 Pacote	R\$ 360,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior	
93	SAPATILHA PROPE DESC. APROX. 25G NAO ESTERIL	6818	-	SAPATILHA PROPE INNOVATEX, INNOVATEX	PCT	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	MARCA INNOVATEX	-	R\$ 0,0900	R\$ 0,0000	700 Unidade	R\$ 63,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior	
96	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP.SEG. 20ML	37907	-	SERINGA 20ML S/AG.DESC., INJEX	UN	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	MARCA PROCARE	-	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000	15200 Unidade	R\$ 4.560,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior	
											<b>Total Parcial:</b>	48050.0	R\$ 10.169,8000	03/12/2021 09:15
Total de Itens da Cotação: 104							Total de Itens Impressos: 5							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
53	FIXADOR DE CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA ADULTO	38212	-	TRAQUEOLOCK - FIXADOR PARA CANULA DE TRAQUEOSTOMIA - MAGNA - MAGNA	PLASTICO	Magna Indústria De Materiais Eireli	null	-	R\$ 2,4000	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 360,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior	
54	FIXADOR DE ENDOTRAQUEAL ADULTO	29216	-	OROLOCK - FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL - MAGNA - MAGNA	PLASTICO	Magna Indústria De Materiais Eireli	null	-	R\$ 4,5500	R\$ 0,0000	530 Unidade	R\$ 2.411,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior	
											<b>Total Parcial:</b>	680.0	R\$ 2.771,5000	03/12/2021 09:15
Total de Itens da Cotação: 104							Total de Itens Impressos: 2							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 075	448	-	COLETOR PERFURO CORTANTE 7,0L ECOLOGIC, DESCARBOX	UN	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 3,8900	R\$ 0,0000		120 Unidade	R\$ 466,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 03/12/2021 09:15
CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC ESTERIL	15712	-	CATETER NASAL TIPO OCULOS, MEDSONDA	UN	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 0,7500	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 112,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 03/12/2021 09:15
<b>Total Parcial:</b>											270.0	R\$ 579,3000	

Total de Itens da Cotação: 104 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
INDICADOR BIOLOGICO AUTO CONTIDO ATE 3H CONTRATO	32688	-	INDICADOR BIO VAPOR - LIBERACAO IMEDIATA CX 100 - GKE - GKE	CAIXA	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 33,0000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 6.600,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 03/12/2021 09:15
INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5	46505	-	INTEGRADOR QUIMICO AUTO ADESIVO CLASSE 5 CX/400, GKE	CX	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 280,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 03/12/2021 09:15
PACOTE TESTE DESAFIO C/ INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5- CONTRATO	22426.	-	FITAS. IND. P/USO COM OS PMS E BMS REFIL C/250 UND REF.211.252, GKE	CX	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;Apenas a marca GKE é compatível com nossos equipamentos.	R\$ 9,8000	R\$ 0,0000		250 Unidade	R\$ 2.450,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 03/12/2021 09:15
PAPEL CREPADO 30CMX30CM COM 500	38291	-	PAPEL CREPADO 300X300MM CX 500FL , PACKPLUS	CX	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,2472	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 123,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 03/12/2021 09:15
PAPEL CREPADO 60CM X 60CM	38292.	-	PAPEL CREPADO BRANCO 60CMX60CM PACKPLUS, PACKPLUS	CX	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,6744	R\$ 0,0000		500 Rolo	R\$ 337,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 03/12/2021 09:15
<b>Total Parcial:</b>											1850.0	R\$ 9.790,8000	

Total de Itens da Cotação: 104 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
DIALIZADOR FIBRAS CAPILARES F8 HEMODIALISE ALTO FLUXO	40981	-	DIALIZADOR ELISIO-190HR REM CAP, NIPRO	CAIXA	Nipro Medical Corporation Medicos Ltda	FATURAMENTO VIA FILIAL 13.333.090/0011-56	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 60,0000	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 4.320,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 03/12/2021 09:15
DIALIZADOR FIBRAS CAPILARES F7 HEMODIALISE ALTO FLUXO	49762	-	DIALIZADOR ELISIO-170HR REM CAP, NIPRO	CAIXA	Nipro Medical Corporation Medicos Ltda	null	-	R\$ 57,0000	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 2.736,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 03/12/2021 09:15



72	LINHA SANGUE ARTERIAL ESTERIL PARA MAQUINA DE HEMODIALISE	25995	-	LINHA SANGUE ARTERIAL 8MM ESTERILIZADO OXIDO ETILENO A011, NIPRO MEDICAL	CX	Nipro Medical Corporation Medicos Ltda	FATURAMENTO VIA FILIAL 13.333.090/0011-56	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 9,5000	R\$ 0,0000	88 Unidade	R\$ 836,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 03/12/2021 09:15	
											<b>Total Parcial:</b>	208.0	R\$ 7.892,0000	
Total de Itens da Cotação: 104							Total de Itens Impressos: 3							
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Ret(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7	19682	-	AGULHA 25X7 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, SR	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,4100	R\$ 0,0000	3200 Unidade	R\$ 1.312,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 03/12/2021 09:15	
4	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12	19684	-	AGULHA 40X12 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, NPH	CX	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,4300	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 1.290,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 03/12/2021 09:15	
6	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS	42540	-	ATADURA CREPOM 10CM X 1.8M, ERIMAX	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,4100	R\$ 0,0000	696 Unidade	R\$ 285,3600	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 03/12/2021 09:15	
7	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS	42541	-	ATADURA CREPOM 20CM X 1.8M - erimax	pct	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000	588 Unidade	R\$ 411,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 03/12/2021 09:15	
16	CATETER HEMODIALISE ADULTO 12FRX20CM DUPLO LUMEN	38172	-	CATETER HEMODIALISE ADULTO 12FRX20CM TRIPLO LUMEN - BALTON	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 97,5000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 1.462,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 03/12/2021 09:15	
23	COLCHAO DE OVO D 28 1.88X88X6 CM	39332	-	COLCHAO DE OVO D 28 1.88X88X6 CM - ORTOM	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 58,0000	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 11.600,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 03/12/2021 09:15	
44	FIBRA ESPONJA LIMPEZA USO GERAL 13CMX10M	50931	-	FIBRA ESPONJA LIMPEZA USO GERAL 13CMX10M - BETTANIM	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 2.750,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 03/12/2021 09:15	
50	FIO POLIGLICOL/POLIGLACT VIOLETA 1 0 AG 3.6CM CIL 1/2 70CM	37762	-	FIO POLIGLICOL/POLIGLACT VIOLETA 1 0 AG 3.5CM CIL 1/2 70CM - SHALON	CX	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 6,2300	R\$ 0,0000	36 Unidade	R\$ 224,2800	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 03/12/2021 09:15	
55	FRALDA GERIATRICA DESC C/ FITA ADESIVA GG	38951	-	FRALDA GERIATRICA EX G C/8, MARDAM	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 1,3900	R\$ 0,0000	2104 Unidade	R\$ 2.924,5600	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 03/12/2021 09:15	
56	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G	223	-	FRALDA GERIATRICA G DESCARTAVEL , MARDAM	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 1,2100	R\$ 0,0000	1520 Pacote	R\$ 1.839,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior	

57	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M	219	-	FRALDA GERIATRICA M, MARDAM	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 1,2100	R\$ 0,0000	1200 Unidade	R\$ 1.452,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
58	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL M	5242	-	FRALDA INFANTIL M DESCARTAVEL - baby	pct	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,4800	R\$ 0,0000	1330 Unidade	R\$ 638,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
59	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P	22330	-	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P PCT 24 - BABY	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de pagamento nÃ£o atende a instituiÃ§Ã£o;	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000	456 Unidade	R\$ 200,6400	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
67	KIT GINECOLOGICO PARA CITOLOGIA (ESCOVA + ESPATULA)	46927	-	KIT GINECOLOGICO PARA CITOLOGIA - GRAL - GRAL	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Fornecedores nÃ£o atingem faturamento mÃnimo;	R\$ 0,8000	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 64,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
68	KIT HIGIENE BUCAL E PESSOAL	48058	-	KIT HIGIENE PESSOAL : COMPOSICAO: ESCOVA DENTAL DESCARTAVEL, CREME DENTAL(SACHE), SHAMPOO (SACHE), CONDICIONADOR (SACHE), SABONETE BRANCO (MINI) - ABREU	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de pagamento nÃ£o atende a instituiÃ§Ã£o,Compra realizada com valor menor ou igual ao valor da Ãºltima compra. Lava-se em consideraÃ§Ã£o a quantidade de fornecedores que participaram da cotaÃ§Ã£o e apenas 2 orÃ§aram o item.	R\$ 19,8000	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 9.900,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
70	LAMINA DE BISTURI RETA N 11	5910	-	LAMINA DE BISTURI N 11 cx c/100 - sterilance	cx	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,2600	R\$ 0,0000	700 Unidade	R\$ 182,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
73	LINHA SANGUE VENOSA CATABOLHA 8 X 20MM DE DIAMETRO	25994	-	LINHA DE SANGUE VENOSO P/ HEMODIALISE 8X20MM - FORTCARE	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de Entrega nÃ£o atende a necessidade;Prazo de pagamento nÃ£o atende a instituiÃ§Ã£o;	R\$ 9,4900	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 759,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
97	SERINGA DESCARTAVEL 05ML SEM AGULHA (ROSCA)	359	-	SERINGA DESCARTAVEL 05ML S/ AGULHA (ROSCA) - RYMCO	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de pagamento nÃ£o atende a instituiÃ§Ã£o;	R\$ 0,1800	R\$ 0,0000	4000 Unidade	R\$ 720,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
99	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 10	37837	-	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL No 10 C VALVULA - CPL	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,6700	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 134,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
											<b>Total Parcial:</b>	19955.0	R\$ 38.149,7400	

Total de Itens da CotaÃ§Ã£o: 104 Total de Itens Impressos: 19

Produto	CÃ³digo	ProgramaÃ§Ã£o de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	ComentÃrio	Justificativa	PreÃ§o UnitÃrio	BrasÃndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	UsuÃrio
46 FIO NYLON PRT 0 AG 2.0CM CIL 3/8 45CM (2)	43001	-	FIO NYLON 0 C/45CM.AG3/8 4.0CM CORT.- - SHALLON - SHALLON	ENV	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 1,4990	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 35,9760	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior

48	FIO NYLON PRT 3 0 AG 2.5CM TR 3/8 45CM	10962	-	FIO NYLON 3-0 PRC/45CM.AG3/8CIR.TRI.2.4A2.5CM - SHALLON - SHALLON	ENV	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 1,5100	R\$ 0,0000	192 Unidade	R\$ 289,9200	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	03/12/2021 09:15	
79	MANTA SMS 100% POLIETILENO 50G 120X120 CM	54368	-	SMS 120X120 GR 40 PCT C/ LUDAN	PCT	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 4,2500	R\$ 0,0000	50 Pacote	R\$ 212,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	03/12/2021 09:15	
87	PAPEL GRAU CIRURGICO 30CMX100M A VAPOR E FORMOL COM COMODATO	27444	-	ESTERIFLEX TUBULAR 30X100 1.01.015.08, EQFLEX	UN	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 165,4300	R\$ 0,0000	10 Rolo	R\$ 1.654,3000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	03/12/2021 09:15	
											<b>Total Parcial:</b>	276.0	R\$ 2.192,6960		
Total de Itens da Cotação: 104											Total de Itens Impressos: 4				

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
11	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DESC. PVC COM CUFF N 8.5	15595	-	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DESC. PVC COM CUFF N 8.5 - VITAL GOLD - VITAL GOLD	UND	Wj Comercio Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 15,8800	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 317,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	03/12/2021 09:15	
12	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. N 8.0 COM BALAO	5507	-	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. N 8.0 C/ BALAO - VITAL GOLD - VITAL GOLD	UND	Wj Comercio Ltda	null	-	R\$ 15,8800	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 317,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	03/12/2021 09:15	
47	FIO NYLON PRT 2 0 AG 2.5CM TR 3/8 45CM	5896	-	FIO NYLON PRT 2 0 AG 2.5CM TR 3/8 45CM - SHALON - SHALON	CX	Wj Comercio Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,7500	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 42,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	03/12/2021 09:15	
											<b>Total Parcial:</b>	64.0	R\$ 677,2000		
Total de Itens da Cotação: 104											Total de Itens Impressos: 3				
											<b>Total Geral:</b>	122555.0	R\$ 200.595,1560		

[imprimir](#)
[voltar](#)

 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página